F O R E N S I S , iudicialis, publicus. Par. 1. Cato locos graues ex Philosophia tractabat, abhorrentes ab hoc vsu forensi & publico. de Cl. 286. Thucydides hoc forense, concertatorium, iudiciale non tractauit genus. Orator. 170. Oratio iudicialis & forensis. † pro Mar. Cæl. 7. Meus hic forensis labor. Orat. 208. Remoniam à iudiciis forensique certamine. de Clar. 271. Dicitio forensis pro Planc. 29. Species forensis.

* **¶ Extraneus.** 5. Fam. 8. Publica, priuata, forensia, domestica negotia. 1. Oecon. Exercitatio forensis & extranea.

F O R E S , ianua, ostium, aditus. 3. V. 66. Seruis suis imperat Rubrius, vt ianuam clauderent, & ipsi ad fores assisterent. 5. Tul. 80. Extranarum ædium ianuæ nominantur. 5. Tusc. 58. Cum fores cubuli clauerat. 3. Offic. 38. Equus æneus, cuius in lateribus fores essent: quibus apertis, &c. pro Cæl. 38. Fores effregit, restituerunt. ex Terentio. Forem, vt citat Fortunat. de suis consil. Cum adolescentem mulieris pudicæ fores frangerent.

F O R I , nauium tabulata, à puppi ad proram per mediam nauim. de Senect. 17. Cum alij malos scandant, alij per foros cursent, alij, &c.

F O R I S , extrinsecus, in luce atq; oculis ciuium. (intus domi. 2. de Or. 163. Argumeta aut ex sua lumi vi atq; natura, aut assumi foris. ibid. Extrinsecus autem, cum ea quæ sunt foris, neque inhaerent in rei natura, colliguntur. 1. Offic. 76. Parua sunt foris arma, nisi est consilium domi. pro Syll. 17. Ille reliquus intus, expectatus foris. 3. Q. Fr. 1. Cicero tuus ad nos venit, cum Pomponia foris cœnaret. 7. Fam. 16. Ego si foris cœnitem, &c. 3. de Fin. 24. In ipsa arte inquit, non foris petatur extremum. 5. Ver. 20. Non quæram foris. Part. 48. Sed foris ad se delata, id est, de foris, vi sunt. 2. de Inu. 71. Aliquo foris adiuncto argumento. Oecon. 1. Foris & in aperto victum quærentibus.

† **Syntaxis.** Consilium domi, arma foris. Cœnare foris. Petere foris usum. Foris delata merces.

F O R M A , species, figura, notio, character. 1. de Nat. 26. Quasi aër sine vlla forma esse possit, cum præsertim Deum pulcherrima specie esse deceat. pro Cæl. 6. Adolescens, in quo forma & species sit liberalis. 2. con. Rull. 32. Formam adhuc habetis & speciem ipsam tyrannorum, insignia videtis potestatis. 5. de Fini. 35. Corporis nostri partes, totaque figura, & forma & statura, quam apta ad naturam sit, apparet. 1. de Natu. 48. Omnium animalium formam vincit hominum figura. Ibid. 47. Forma & species deorum. 1. Offic. 14. Formam quidem ipsam, & tanquam faciem honesti vides. pro Cluent. 199. Ea sibi præter formam nihil ad similitudinem hominis reseruauit. 5. de Fin. 69. Gloria, quæ habet formam honestatis & similitudinem. 2. de Fin. 47. Quis similitudine perfecta in formarum specie à dignitate trãsitum est ad honestatem, &c. 1. Offic. 107. In formis aliis dignitas inest, aliis venustas. 1. de Nat. 37. Cleanthes fingit quandam formam & speciem deorum. Ibid. 91. Non ab hominibus formæ figuram peruenisse ad deos. 1. Tuscul. 114. Quæ species formæ? 6. V. 123. Cognitio formarum ex pictura. pro Flacc. 12. Si formam hominis, si nomen, si tribum nostis. 2. Tusc. 36. Quj Græciæ formam rerum. dederunt. 6. At. 3. Formam igitur mihi totius Reip. velim mittas. 3. Fa. 11. Forma temporum & Reipub. expressa. 2. 8. Videre formam, & ex ea, quale ædificium futurum sit, cognoscere. 2. de Diuin. 48. In nubibus nunquid animaduertisti leonis formam aut hippocentauri? 1. 18.